
Zarządzenie Nr 7/2016
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 15 lutego 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy obowiązującego w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Czeladzi.

Na podstawie art. 104 i następne Kodeksu pracy (Dz. U. z 2014, poz. 1502 tj. z późn. zm.), § 3 Regulaminu
Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  wprowadzonego  w  życie  Zarządzeniem  Nr
64/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 marca 2015 z późniejszymi zmianami oraz § 7 Uchwały Rady
Miejskiej Nr VII/12/2015 z dnia 26 marca 2015r w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy
Społecznej z późniejszymi zmianami.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi

zarządza, co następuje:

§ 1.
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi wprowadza do obowiązującego Regulaminu
Pracy następujące zmiany:
1. W rozdziale IV. w § 10 wykreśla się pkt. 9.
2. § 14 pkt. e otrzymuje następujące brzmienie
„Dział ds. osób starszych i niepełnosprawnych, a w tym Klub Seniora czynny jest od poniedziałku do piątku.
Pracownicy pracują zgodnie z ustalonym harmonogramem czasu pracy”.

§ 2.
Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy nie ulegają zmianie.

§ 3.
Niniejsze Zarządzenie,  a  co za  tym idzie  zmiany Regulaminu Pracy,  o  których mowa w §1 niniejszego
Zarządzenia, zgodnie z art. 1043 § 1 Kodeksu pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania
go do wiadomości pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy, nie wcześniej jednak niż z dniem
01 kwietnia 2016 r. 

   Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
 mgr Aneta Jóźwin-Rybska


